SV OWL | Jugendmehrkampf 2012

Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe

PROTOKOLL
Seite 1

Endstand J ugendmehrkampf weiblich

Platz
1.

ukwnN

Schwimmer
Poppensieker, Janina
Terholsen, Katharina
Wunder, Corinna
Buttwill, Bette

Haun, Svea-Marleen

2002
2002
2002
2002
2002

Verein

TG Herford

TG Herford

TV Ennigerloh

SC Steinhagen-Amshausen
SC Steinhagen-Amshausen

Grundiibungen 50m Kraulbeine Schwimmen

139 Pkt
19 Pkt
34 Pkt
0 Pkt

0 Pkt

96 Pkt
83 Pkt
84 Pkt
59 Pkt
83 Pkt

1235 Pkt
932 Pkt
848 Pkt
662 Pkt
548 Pkt

Gesamt
1470 Pkt
1034 Pkt
966 Pkt
721 Pkt
631 Pkt

www.easywk.de - Software fur den Schwimmsport



SV OWL | Jugendmehrkampf 2012 PROTOKOLL

Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe Seite 2
Endstand Jugendmehrkampf mdnnlich
Platz Schwimmer Jg Verein Grundiibungen 50m Kraulbeine Schwimmen Gesamt

1. Pohlmann, Timo 2002 TG Ennigloh 0 Pkt 97 Pkt 790 Pkt 887 Pkt

www.easywk.de - Software fur den Schwimmsport



