Endstand Jugendmehrkampf weiblich

Platz	Schwimmer	Jg	Verein	Grundübungen	50m Kraulbeine	Schwimmen	Gesamt
1.	Poppensieker, Janina	2002	TG Herford	139 Pkt	96 Pkt	1235 Pkt	1470 Pkt
2.	Terholsen, Katharina	2002	TG Herford	19 Pkt	83 Pkt	932 Pkt	1034 Pkt
3.	Wunder, Corinna	2002	TV Ennigerloh	34 Pkt	84 Pkt	848 Pkt	966 Pkt
4.	Buttwill, Bette	2002	SC Steinhagen-Amshausen	0 Pkt	59 Pkt	662 Pkt	721 Pkt
5.	Haun, Svea-Marleen	2002	SC Steinhagen-Amshausen	0 Pkt	83 Pkt	548 Pkt	631 Pkt

SV OWL | Jugendmehrkampf 2012 Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe

Endstand Jugendmehrkampf männlich

PlatzSchwimmerJgVereinGrundübungen50m KraulbeineSchwimmenGesamt1.Pohlmann, Timo2002TG Ennigloh0 Pkt97 Pkt790 Pkt887 Pkt